ESTADOS No. 216

RADICACION

2014-00068

2014-00146

2019-00779

2021-00214

2022-00351

2022-00413

2022-00613

2023-00189

20236-00393

2023-00548

2023-00550

2023-00579

2023-00622

2023-00626

2023-00779

2023-00779

2023-00786

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE

CREDISERVIR

BANCO DE BOGOTA

METROGAS DE COLOMBIAS.AE.S.'P
CREDISERVIR

CREZCAMOS S.A

N & D MOTOS OCANA S.A.S
ALBERTH ALAVREZ ROJAS

OSCAR MAURICIO CLARO FONSECA
BANCOLOMBIA S.A

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR
CREZCAMOS S.A
CREZCAMOS S.A

SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A

FECHA PUBLICACION: 12/12/2023

DEMANDADO

ALIRIO RUEDAS BARBOSA Y OTROS
ELIBANETH BECERRA

RAMON DAVID VACA SUAREZ
CARLOSA NDRES ROZO CARRASCAL
RIGOBERTO BAYONA CLARO
PLINIO MOSCOTE CANO

PIEDAD MARCELA RINCON SUAREZ
YAZMINE QUINTERO BAYONA

EVIN CELIS RANGEL

EDITZELA SANGUINO SANCIHEZ Y
OTROS

JIMMY ANDRES GALLARDO VERGEL

MARIA MARLENE NINO OMARNA Y
OTRA

JOSE DE DIOS CORONEL SANTIAGO Y
HEREDEROS DE CARMEN MARIA
SANGUINO SANTIAGO

MARIA TORCOROMA MADARIAGA
QUINTERO

ACCC
ACCC

YAM

ACTUACION

AUTO REQUIERE ALAPODERADRO DE LA PARTE
DEMANDANTE
AUTO REQUIERE AL APDOERADO DE LA PARTE
DEMANDANTE

AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
AUTO CORRE TRASLADO AVALUO

AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE
AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO DECRETA MEDIDA

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

FECHA AUTO

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

CUAD.
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2023-00786

2023-00819

2023-00821

2023-00821

2023-00827

2023-00827

2023-00829

2023-00829

2023-00832

2023-00832

2023-00796

2023-00842

2023-00843

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

TUTELA

TUTELA

TUTELA

SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A
FINANCIERA COMULTRASAN
CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO LTDA

INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO LTDA

LUCILA CASTILLA NAVARRO actuando
como agente oficios de su hijo LUIS
CARLOS RODRIGUEZ CASTILLA

BETTY TRILLOS MANOSALVA actuando
como agente oficiosa de su
progenitora MARIA DEL CARMEN
MANOSALVA RINCON

CARMEN SOFIA CONTRERAS
SANGUINO

YAM

M.AM.Q

S.AS.GYOTRA

S.AS.GYOTRA

K.A.S.AAY OTRO

K.AS.AY OTRO

M.P.GY OTRA

M.P.GY OTRA

A.V.RY OTROS

A.V.RY OTROS

SANITAS EPS

SANITAS EPS

COOSALUD EPS

AUTO DECRETA MEDIDA

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO DECRETA MEDIDA

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO DECRETA MEDIDA

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO DECRETA MEDIDA

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO DECRETA MEDIDA

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

FALLO

AUTO ADMISORIO

AUTO ADMISORIO

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

11-12-2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

HOY 12/12/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO

L

Secretario
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